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BUCHAS PENTAFIX - SACO (MÉDIO)
(MÉDIO)

BUCHAS PENTAFIX COM ANEL - SACO (MÉDIO)
(GRANDE)

4

BUCHAS
BUCHAS TRIFIXI - SACO (GRANDE)

005914

005910

005911

005906

005907

005909

005916

005917

005918

005919

005920

005900

005901

005902

005903

005904

005905

005908

T-14

T-7A

T-6A

T-8A

T-4

T-5

T-6

T-7

T-8

T-10

T-12

T-5

T-6

T-7

T-8

T-10

T-12

T-10A

125 buchas Ø 14,0 mm

1000 buchas Ø 5,0 mm

500 buchas Ø 6,0 mm

500 buchas Ø 7,0 mm

500 buchas Ø 8,0 mm

250 buchas Ø 10,0 mm

125 buchas Ø 12,0 mm

2500 buchas Ø 4,0 mm

2000 buchas Ø 5,0 mm

1000 buchas Ø 6,0 mm

1000 buchas Ø 7,0 mm

1000 buchas Ø 8,0 mm

500 buchas Ø 10,0 mm

250 buchas Ø 12,0 mm

500 buchas Ø 8,0 mm c/anel

1000 buchas Ø 7,0 mm c/anel

500 buchas Ø 10,0 mm c/anel

1000 buchas Ø 6,0 mm c/anel

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

BUCHAS PENTAFIX - SACO (GRANDE)
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BUCHAS PENTAFIX - SACO (PEQUENO)

BUCHAS PENTAFIX COM ANEL - SACO (MÉDIO)
(MÉDIO)

BUCHAS PENTAFIX COM ANEL - SACO (MÉDIO)
(PEQUENO)

003123

003125

003119

005921

003114

003110

005922

005924

003118

003113

003115

003112

003116

005923

003111

T-4

T-8

T-6

T-7

T-5

T-14

T-10

T-7A

T-7A

T-6A

T-6A

T-8A

T-8A

T-12

T-10A

25 buchas Ø 12,0 mm

50 buchas Ø 10,0 mm

100 buchas Ø 7,0 mm

100 buchas Ø 5,0 mm

20 buchas Ø 14,0 mm

100 buchas Ø 6,0 mm

100 buchas Ø 8,0 mm

200 buchas Ø 4,0 mm

50 buchas Ø 8,0 mm c/anel

100 buchas Ø 7,0 mm c/anel

100 buchas Ø 6,0 mm c/anel

500 buchas Ø 7,0 mm c/anel

250 buchas Ø 8,0 mm c/anel

500 buchas Ø 6,0 mm c/anel

250 buchas Ø 10,0 mm c/anel

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos

003124 T-10A 50 buchas Ø 10,0 mm c/anel 01 saco



BUCHAS PENTAFIX - CARTELA

BUCHAS PENTAFIX COM ANEL - CARTELA
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022010

022008

020004

020000

022006

002207

020006

020003

020002

020005

020001

LBU-4

LBU-8

LBU-6

LBU-7

LBU-5

LBU-10

LBU-7A

LBU-6A

LBU-8A

LBU-12

LBU-10A

20 buchas Ø 7,0 mm

20 buchas Ø 5,0 mm

20 buchas Ø 6,0 mm

20 buchas Ø 4,0 mm

04 buchas Ø 12,0 mm

08 buchas Ø 10,0 mm

10 buchas Ø 8,0 mm

15 buchas Ø 6,0 mm c/anel

10 buchas Ø 7,0 mm c/anel

08 buchas Ø 8,0 mm c/anel

05 buchas Ø 10,0 mm c/anel

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código Produto Descrição de produto Múltiplos
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BUCHAS COM PARAFUSOS CABEÇA CHATA - SACO 

BUCHAS COM PARAFUSOS CABEÇA CHATA COM ANEL - SACO

003100

003104

003106

003107

003103

003102

003105

003101

003110

003108

003109

003111

BP-4

BP-8

BP-6

BP-7

BP-5

BP-10

BP-12 S

BP-10 S

BP-7A

BP-6A

BP-8A

BP-10A

50 buchas Ø 8,0 mm com parafusos 4,8 x 50

25 buchas Ø 10,0 mm com parafusos 5,5 x 65

100 buchas Ø 7,0 mm com parafusos 4,5 x 45

250 buchas Ø 4,0 mm com parafusos 2,5 x 25

250 buchas Ø 5,0 mm com parafusos 3,2 x 30

100 buchas Ø 6,0 mm com parafusos 3,8 x 40

25 buchas Ø 10,0 mm com parafusos SEXT.1/4x60

15 buchas Ø 12,0 mm com parafusos SEXT.5/16x65

50 buchas Ø 8,0 mm c/anel c/parafusos 4,8 x 50

25 buchas Ø 10,0 mm c/anel c/parafusos 5,5 x 65

100 buchas Ø 6,0 mm c/anel c/parafusos 3,8 x 40

100 buchas Ø 7,0 mm c/anel c/parafusos 4,5 x 45

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos

BUCHAS COM PARAFUSOS



BUCHAS COM PARAFUSOS CABEÇA CHATA - CARTELA

BUCHAS COM PARAFUSOS CABEÇA PANELA - CARTELA

BUCHAS COM PARAFUSOS CABEÇA CHATA COM ANEL - CARTELA

8

020014

020104

020010

020100

022012

020103

020012

020013

020009

020007

020008

020011 LBP-8

LBP-6

LBP-7

LBP-4

LBP-5

LBP-10

LBP-7A

LBP-6A

LBP-8A

LBP-10A

LBP-12 S

LBP-10 S

10 buchas Ø 4,0 mm com parafusos 2,5x25

05 buchas Ø 5,0 mm com parafusos 3,2x30

05 buchas Ø 6,0 mm com parafusos 3,8x40

04 buchas Ø 8,0 mm com parafusos 4,8x50

05 buchas Ø 7,0 mm com parafusos 4,5x45

02 buchas Ø 10,0 mm com parafusos 5,5x65

02 buchas Ø 10,0 mm c/ paraf. 1/4X65 SEXT.

02 buchas Ø 12,0 mm c/ paraf. 5/16x65 SEXT.

04 buchas Ø 6,0 mm c/anel c/parafusos 3,8x40

03 buchas Ø 8,0 mm c/anel c/parafusos 4,8X50

03 buchas Ø 7,0 mm c/anel c/parafusos 4,5X45

02 buchas Ø 10,0 mm c/anel c/parafusos 5,5x65 

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos
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BUCHAS P/ TETO DE GESSO - CARTELA

BUCHAS P/ GESSO -SACO (PEQUENO)

001336

002096

002097

001300

001308

001306

001309

001307

001305

001335

BG-00

BG-00

BG-00

BG-00

LBG-00

BG-01

BG-01

BG-01

BG-01

LBG-01

100 buchas para gesso Ø 8mm s/paraf.

500 buchas para gesso Ø 8mm s/paraf.

100 buchas para gesso Ø 10mm s/paraf.

500 buchas para gesso Ø 10mm s/paraf.

03 buchas para gesso c/parafuso Ø 8mm

03 buchas para gesso c/parafuso Ø 10mm

25 buchas para gesso Ø 8mm com parafuso 3,5X40

25 buchas para gesso Ø 10mm com parafuso 4,0X50

500 buchas para gesso Ø 8mm com parafuso 3,5X40

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

500 buchas para gesso Ø 10mm com parafuso 4,0x50

Código   Produto

Código  Produto

Código  Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múltiplos

Múltiplos

Múltiplos

BUCHAS ESPECIAIS
BUCHAS P/ GESSO - SACO (GRANDE)



BUCHA PARA GESSO PLUS - SACO

BUCHAS UNIVERSAL - SACO (GRANDE )

BUCHAS UNIVERSAL - SACO (PEQUENO)

10

001318

001319

001385

001386

001346

001347

001424

0001304

001426

001427

001422

001425

001423

0001303

0001302 BUV-8

BUV-6

BUV-10

BUV-8

BUV-8

BG-00

BG-00

BG-00

BUV-6

BUV-6

BUV-10

BUV-10

BG-01

BG-01

BG-01

Ø

60 buchas para gesso plus Ø 8mm s/paraf.

100 buchas para gesso plus Ø 8mm s/paraf.

40 buchas para gesso plus Ø 10mm s/paraf.

100 buchas para gesso plus Ø 10mm s/paraf.

500 buchas universal s/parafuso Ø 6,0 mm

500 buchas universal s/parafusos Ø 8,0 mm

250 buchas universal s/parafusos Ø 10,0 mm

25 buchas universal Ø 8,0 mm c/parafuso 4,5x60

50 buchas universal Ø 6,0 mm c/parafuso 3,5x45

15 buchas universal Ø 10,0 mm c/parafuso 6,0x80

500 buchas universal Ø 6,0 mm c/parafuso 3,5x45

250 buchas universal Ø 10,0 mm c/parafuso 6,0x80

500 buchas universal Ø 8,0 mm c/parafuso 4,5x60

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código

Código

Código

Produto

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

Múl tiplos

 25 buchas para gesso plus 

25 buchas para gesso plus Ø 10mm c/parafuso 4,0x50

 8mm c/ parafuso 3,5x40
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BUCHAS UNIVERSAL - CARTELA

BUCHA UNIVERSAL PLUS - SACO

BUCHAS MULTIUSO - SACO (GRANDE)

001410

001430

001412

001428

001429

002098

001432

001433

002099

002095

001411

001431

BUV-8

BUV-8

BUV-6

BUV-10

BUV-10

BMU-8

BMU-6

LBUV-8

LBUV-6

BMU-10

LBUV-10

BUV-6 

500 buchas multiuso Ø 6 mm

500 buchas multiuso Ø 8 mm

250 buchas multiuso Ø 10,0 mm

30 buchas universal plus Ø 10mm s/parafuso

100 buchas universal plus Ø 6mm s/parafuso

50 buchas universal plus Ø 8mm s/parafuso

03 buchas universal Ø 8,0 mm c/parafusos 4,5x60

05 buchas universal Ø 6,0 mm c/parafusos 3,5x45

25 buchas universal plus Ø 8mm c/parafuso 4,5x60

02 buchas universal Ø 10,0 mm c/parafusos 6,0x80

15 buchas universal plus Ø 10mm c/parafuso 6,0x80

50 buchas universal plus Ø 6mm c/ parafuso 3,5x45

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Código

Produto

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múltiplos

Múltiplos

Múltiplos
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BUCHAS MULTIUSO - CARTELA

BUCHAS MULTIUSO - SACO (PEQUENO)

001414

001418

001416

001419

001417

001420

001415

001413

001421

BMU-8

BMU-8

BMU-6

BMU-6

BMU-10

BMU-10

LBMU-8

LBMU-6

LBMU-10

50 buchas multiuso Ø 8,0 mm s/parafusos

25 buchas multiuso Ø 10,0 mm s/parafusos

100 buchas multiuso Ø 6,0 mm s/parafusos

03 buchas multiuso Ø 8,0 mm c/parafusos 4,5x60

50 buchas multiuso Ø 8,0 mm c/parafusos 4,5x60

05 buchas multiuso Ø 6,0 mm c/parafusos 3,5x45

25 buchas multiuso Ø 10,0 mm c/parafusos 6,0x80

02 buchas multiuso Ø 10,0 mm c/parafusos 6,0x80

100 buchas multiuso Ø 6,0 mm c/parafusos 3,5x45

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos
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BUCHAS PENTAFIX PLUS - SACO (GRANDE)

BUCHAS PENTAFIX PLUS COM ANEL - SACO (GRANDE)

BUCHAS PENTAFIX PLUS

Código

Código Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

004704

004706

004707

004702

004709

004703

004701

004708

004711

004712

004705

BU-8

BU-6

BU-7

BU-5

BU-14

B-7A

BU-10

B-6A

B-8A

BU-12

B-10A

125 buchas Ø 14,0 mm 

250 buchas Ø 12,0 mm 

1000 buchas Ø 7,0 mm 

500 buchas Ø 10,0 mm 

1000 buchas Ø 6,0 mm 

1000 buchas Ø 8,0 mm 

2000 buchas Ø 5,0 mm 

500 buchas Ø 8,0 mm c/anel

1000 buchas Ø 7,0 mm c/anel

500 buchas Ø 10,0 mm c/anel

1000 buchas Ø 6,0 mm c/anel

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco



BUCHAS PENTAFIX PLUS - SACO (MÉDIO)

BUCHAS PENTAFIX PLUS - SACO (PEQUENO)

BUCHAS PENTAFIX PLUS COM ANEL - SACO (MÉDIO)
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004713

004717

004722

004721

004720

004723

004718

004715

004716

004502

004503

004504

004505

004506

004509

004714

004501

BU-8

BU-6

BU-7

BU-6

BU-7

BU-5

BU-5

BU-10

B-7A

B-6A

B-8A

BU-12

BU-8

BU-10

BU-12

BU-14

B-10A

100 buchas Ø 5,0 mm

100 buchas Ø 6,0 mm

100 buchas Ø 7,0 mm

100 buchas Ø 8,0 mm

50 buchas Ø 10,0 mm

25 buchas Ø 12,0 mm

20 buchas Ø 14,0 mm

500 buchas Ø 7,0 mm

125 buchas Ø 12,0 mm

500 buchas Ø 8,0 mm

500 buchas Ø 6,0 mm

250 buchas Ø 10,0 mm

1000 buchas Ø 5,0 mm

500 buchas Ø 7,0 mm c/anel

250 buchas Ø 8,0 mm c/anel

500 buchas Ø 6,0 mm c/anel

250 buchas Ø 10,0 mm c/anel

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código

Código Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múltiplos

Múl tiplos
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GANCHOS COM BUCHAS - SACO

GANCHOS COM BUCHAS - CARTELA

BUCHAS PENTAFIX PLUS COM ANEL - SACO (PEQUENO)

020054

004514

003203

003202

004516

020055

020053

004513

004512

003201

GB-8

GB-6

GB-7

BU-7A

BU-6A

BU-8A

LGB-8

LGB-6

LGB-7

BU-10A

50 buchas Ø 8,0 mm c/anel

50 buchas Ø 10,0 mm c/anel

100 buchas Ø 7,0 mm c/anel

100 buchas Ø 6,0 mm c/anel

25 ganchos Ø 5,0 mm c/ buchas
Ø 8,0 mm c/anel

02 ganchos Ø 3,5 mm c/ buchas
Ø 7,0 mm c/anel

50 ganchos Ø 3,5 mm c/ buchas
Ø 7,0 mm c/anel

03 ganchos Ø 3,0 mm c/ buchas
Ø 6,0 mm c/anel

02 ganchos Ø 5,0 mm c/ buchas
Ø 8,0 mm c/anel

50 ganchos Ø 3,0 mm c/ buchas 
Ø 6,0 mm c/anel

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

GANCHOS, ESCÁPULAS
E PITÕES

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos



PITÕES COM BUCHAS - SACO

PITÕES COM BUCHAS - CARTELA

ESCÁPULAS COM BUCHAS - SACO

17

020060

020059

003303

003302

003403

003402

003301

020061

003401

EB-8

PB-8

EB-6

EB-7

PB-6

PB-7

LPB-8

LPB-6

LPB-7 02 pitões Ø 3,5 mm c/ buchas Ø 7,0 mm c/anel

50 pitões Ø 3,5 mm c/ buchas Ø 7,0 mm c/anel

25 pitões Ø 5,0 mm c/ buchas Ø 8,0 mm c/anel

03 pitões Ø 3,0 mm c/ buchas Ø 6,0 mm c/anel

50 pitões Ø 3,0 mm c/ buchas Ø 6,0 mm c/anel

02 pitões Ø 5,0 mm c/ buchas Ø 8,0 mm c/anel

50 escápulas Ø 3,5 mm c/ buchas Ø 7,0 mm c/anel 

25 escápulas Ø 5,0 mm c/ buchas Ø 8,0 mm c/anel 

50 escápulas Ø 3,0 mm c/ buchas Ø 6,0 mm c/anel 

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Código

Produto

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

Múl tiplos
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GANCHOS - SACO

ESCÁPULAS - SACO

ESCÁPULAS COM BUCHAS - CARTELA

099180

099074

099166

020058

099173

020056

020057

099067

099081

LEB-8

LEB-6

LEB-7

ESC-3,0

ESC-5,0

ESC-3,5

GAN-3,0

GAN-5,0

GAN-3,5 100 ganchos zincados Ø 3,5 mm

100 ganchos zincados Ø 3,0 mm

100 ganchos zincados Ø 5,0 mm

100 escápulas zincadas Ø 3,5 mm

100 escápulas zincadas Ø 3,0 mm

100 escápulas zincadas Ø 5,0 mm

03 escápulas Ø 3,0 mm com buchas
Ø 6,0 mm c/anel

02 escápulas Ø 3,5 mm com buchas
Ø 7,0 mm c/anel

02 escápulas Ø 5,0 mm com buchas
Ø 8,0 mm c/anel

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Código

Produto

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

Múl tiplos



PITÕES - SACO

19

003904

003908

099289

003906

003909

099272

099265

003907

003903

003902

003905

003901

PIT-3,0

PIT-5,0

PIT-3,5

AF-1012 

AF-1416 

AF-1012 

AF-1416 

AF-1012 

AF-1416 

AF-1820 

AF-1820 

AF-1820 

100 pitões zincados 3,5 mm

100 pitões zincados 3,0 mm

100 pitões zincados 5,0 mm

200 conj. P/fio paralelo (Ø 1,0 a 2,5mm) 
marrom

200 conj. P/fio paralelo (Ø 1,0 a 2,5mm) 
branco

200 conj. P/fio paralelo (Ø 1,0 a 2,5mm) 
cinza

200 conj. P/fio paralelo (Ø 2,5 a 4,0mm) 
branco

200 conj. P/fio paralelo (Ø 2,5 a 4,0mm) 
cinza

200 conj. P/fio paralelo (Ø 0,5 a 0,75mm)
marrom 

200 conj. P/fio paralelo (Ø 0,5 a 0,75mm) 
cinza

200 conj. P/fio paralelo (Ø 2,5 a 4,0mm) 
marrom

200 conj. P/fio paralelo (Ø 0,5 a 0,75mm) 
branco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código

Código

Produto

Produto Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

BRAÇADEIRAS PARA
FIOS

BRAÇADEIRAS PARA FIOS PARALELO - SACO
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BRAÇADEIRAS PARA FIO DUPLO - CARTELA

BRAÇADEIRAS PARA FIOS PARALELO - CARTELA

BRAÇADEIRAS PARA FIO DE TELEFONE - CARTELA

020070

020064

097979

020068

096969

020069

020066

020067

020062

020065

020063

LAF-TEL BR

LAF-1012 

LAF-TEL CZ

LAF-1416 

LAF-1012 

LAF-1416 

LAF-1012 

LAF-1416 

LAF-1820 

LAF-1820 

LAF-1820 

20 conj.p/fio de telefone cinza

20 conj.p/fio de telefone branco

20 conj. P/fio paralelo (Ø 0,5 a 0,75mm)
branco

20 conj. P/fio paralelo (Ø 2,5 a 4,0mm) 
cinza

20 conj. P/fio paralelo (Ø 1,0 a 2,5mm) 
cinza

20 conj. P/fio paralelo (Ø 0,5 a 0,75mm) 
cinza

20 conj. P/fio paralelo (Ø 2,5 a 4,0mm) 
marrom

20 conj. P/fio paralelo (Ø 1,0 a 2,5mm) 
marrom

20 conj. P/fio paralelo (Ø 0,5 a 0,75mm) 
marrom 

20 conj. P/fio paralelo (Ø 2,5 a 4,0mm)
branco

20 conj. P/fio paralelo (Ø 1,0 a 2,5mm) branco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto Múl tiplos

Múl tiplos

BRAÇADEIRAS PARA CABOS COAXIAL - SACO

001200B

001201B

001202B

001203P

001204P

001205P

CX-6 

CX-8 

CX-10 

CX-6 

CX-8 

CX-10 

200 conj.p/ fixar cabo Ø 6,0 mm branco

200 conj.p/ fixar cabo Ø 8,0 mm branco

100 conj.p/ fixar cabo Ø 10,0 mm branco

200 conj.p/ fixar cabo Ø 6,0 mm preto

200 conj.p/ fixar cabo Ø 8,0 mm preto

100 conj.p/ fixar cabo Ø 10,0 mm preto

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos



PREGOS DE AÇO TEMPERADO - CARTELA

 BRAÇADEIRAS PARA CABOS COAXIAL - CARTELA

21

PREGOS

020086

020087

020088

020089

020090

020091

0020086P

0020087P

0020088P

0020089P

0020090P

0020091P

0002024P

0002025P

LPA-1

LPA-2

LPA-3

LPA-4

LPA-5

LPA-6

LPA-7

LPA-8

LCX-6 

LCX-8 

LCX-10 

LCX-6 

LCX-8 

LCX-10 

20 pregos de aço Ø 2,1x20 (13X9)

20 pregos de aço Ø 2,1X25 (13X11)

20 pregos de aço Ø 2,5X25 (15X11)

15 pregos de aço Ø 2,7X30 (15X15)

15 pregos de aço Ø 2,7X35 (16X18)

10 pregos de aço Ø 3,0X45 (17X21)

10 pregos de aço Ø 3,4X50 (18X24)

10 pregos de aço Ø 3,4X60 (18X27)

20 conj.p/ fixar cabo Ø 6,0 mm branco

20 conj.p/ fixar cabo Ø 8,0 mm branco

10 conj.p/ fixar cabo Ø 10,0 mm branco

20 conj.p/ fixar cabo Ø 6,0 mm preto

20 conj.p/ fixar cabo Ø 8,0 mm preto

10 conj.p/ fixar cabo Ø 10,0 mm preto

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos



22

PREGOS ZINCADOS - CARTELA

 GRAMPOS P/ FIOS PARALELO E COAXIAL- SACO

002130

002128

002129

002132

002133

002131

GRC-6

GRC-8

GRC-4

GRC-6

GRC-8

GRC-4

50 grampos p/ fixar cabo Ø 6,0 mm cinza

50 grampos p/ fixar cabo Ø 8,0 mm cinza

50 grampos p/ fixar cabo Ø 4,0 mm cinza

50 grampos p/ fixar cabo Ø 6,0 mm branco

50 grampos p/ fixar cabo Ø 8,0 mm branco

50 grampos p/ fixar cabo Ø 4,0 mm branco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos

GRAMPOS PARA FIOS

 GRAMPOS P/ FIOS PARALELO E COAXIAL- CARTELA

001021

001024

001030

001022

001025

001033

LGR-6 

LGR-8 

LGR-4 

LGR-6 

LGR-8 

LGR-4 

15 grampos p/ fixar cabo Ø 6,0 mm cinza

15 grampos p/ fixar cabo Ø 8,0 mm cinza

15 grampos p/ fixar cabo Ø 4,0 mm cinza

15 grampos p/ fixar cabo Ø 6,0 mm branco

15 grampos p/ fixar cabo Ø 8,0 mm branco

15 grampos p/ fixar cabo Ø 4,0 mm branco 10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos



 GRAMPOS PARA FIXAR CABOS COAXIAL - SACO

GRAMPOS PARA FIXAR CABOS COAXIAL - CARTELA 

23

003014

003012

003015

003013

020085B

020092C

020085C

020092B 

GP-6 

GP-8 

GP-6 

GP-8 

LGP-6 

LGP-6 

LGP-8 

LGP-8 

15 grampos p/ cabo coaxial Ø 6,0 mm cinza

15 grampos p/ cabo coaxial Ø 8,0 mm cinza

100 grampos p/ cabo coaxial Ø 6,0 mm cinza

15 grampos p/ cabo coaxial Ø 6,0 mm branco

100 grampos p/ cabo coaxial Ø 8,0 mm cinza

15 grampos p/ cabo coaxial Ø 8,0 mm branco

100 grampos p/ cabo coaxial Ø 6,0 mm branco

100 grampos p/ cabo coaxial Ø 8,0 mm branco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos
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BATENTES DE PORTAS - SACO 

002136

002134

002144

002135

002142

002149

002143

002141

BT

BT

BT

BT

LBT

LBT

LBT

LBT

01 conjunto batente de porta cinza

01 conjunto batente de porta branco

10 conjuntos batentes de porta cinza

01 conjunto batente de porta marrom

10 conjuntos batentes de porta branco

01 conjunto batente de porta marfim

10 conjuntos batentes de porta marrom

10 conjuntos batentes de porta marfim 1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

BATENTES DE PORTAS
E JANELAS

BATENTES DE PORTAS - SACO 



TAPA TOMADAS - SACO

 TAPA TOMADAS - CARTELA

ESPAÇADORES DE PISOS E AZULEJOS - SACO

 ESPAÇADORES PARA TIJOLOS DE VIDRO - SACO

25

TAPA TOMADAS

ESPAÇADORES 

047474

001333

001332

048484

000300

000400

000500

000600

000900

000700

000800

TT-BR

LTT-BR

TEP-1,0

TEP-1,5

TEP-2

TEP-3

TEP-4

TEP-5

TEP-8

SEV-8 BR

SEV-8 PT

4 tapa tomadas

20 tapa tomadas

100 juntas para piso Ø 1,0 mm

100 juntas para piso Ø 1,5 mm

100 juntas para piso Ø 2,0 mm

100 juntas para piso Ø 3,0 mm

100 juntas para piso Ø 4,0 mm

100 juntas para piso Ø 5,0 mm

50 juntas para piso Ø 8,0 mm

10 espaçadores para tijolos de vidro
Ø 8,0 mm branco

10 espaçadores para tijolos de vidro
Ø 8,0 mm preto

1 saco

1 saco

1 saco

10 sacos

10 sacos

10 sacos

10 sacos

10 sacos

10 sacos

10 sacos

05 cartelas

Código

Código

Código

Código

Produto

Produto

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

Múl tiplos

Múl tiplos
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NIVELADORES DE PISOS PRETO - SACO

CUNHAS E
NIVELADORES DE PISOS

NIVELADORES DE PISOS PLUS - SACO

001334

001338

001378

001341

001340

001350

001384

001351

001376

001383

001353

001380

001382

001343

001377

001379

001381

001352

SNP

ESP 1,0

ESP 1,0

SNP

ESP 1,0

ESP 1,5

ESP 1,5

ESP 3,0

ESP 3,0

ESP 3,0

ESP 3,0

ESP 2,0

ESP 2,0

ESP 1,5

ESP 2,0

ESP 1,0

ESP 1,5

ESP 2,0

50 cunhas para nivelador de pisos plus

50 espaçadores Ø 1,5 mm para niveladores de pisos plus

50 espaçadores Ø 1,0 mm para niveladores de pisos plus

50 cunhas para nivelador de pisos preto

50 espaçadores Ø 1,0 mm para niveladores de pisos preto

50 espaçadores Ø 3,0 mm para niveladores de pisos plus

50 espaçadores Ø 2,0 mm para niveladores de pisos plus

50 espaçadores Ø 3,0 mm para niveladores de pisos preto

50 espaçadores Ø 1,5 mm para niveladores de pisos preto

50 espaçadores Ø 2,0 mm para niveladores de pisos preto

100 espaçadores Ø 1,5 mm para niveladores de pisos plus

100 espaçadores Ø 1,0 mm para niveladores de pisos plus

100 espaçadores Ø 3,0 mm para niveladores de pisos plus

100 espaçadores Ø 2,0 mm para niveladores de pisos plus

100 espaçadores Ø 3,0 mm para niveladores de pisos preto

100 espaçadores Ø 1,0 mm para niveladores de pisos preto

100 espaçadores Ø 1,5 mm para niveladores de pisos preto

100 espaçadores Ø 2,0 mm para niveladores de pisos preto

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos



 KIT PARA VARAL

MOITÕES PARA VARAL

MOITÃO PARA VARAL

0020094

0020098

0020093

0020096

MD

MS

KIT MV

KIT MV

20 moitões duplos

30 moitões simples

4 mv simples, 2 duplos, 1 gancho,
7 buchas e corda de alg. 15m.

4 mv simples, 2 duplos, 1 gancho,
7 buchas e corda de pp. 15m.

01 saco

01 saco

01 saco

01 saco

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

27
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MARCADORES DE CHAVES - CARTELA

000350

000454

000356

000460

000357

000358

000458

000354

000355

000352

000353

000459

000456

000457

000452

000455

000453

000351

MH-AM

MH-BG

MH-VR

LMH-AM

MH-BR

MH-AZ

MH-CZ

MH-MR

LMH-VD

MH-VD

MH-PT

LMH-BG

LMH-VR

LMH-BR

LMH-AZ

LMH-CZ

LMH-MR

LMH-PT

25 conjuntos de marcadores de chaves bege

03 conjuntos de marcadores de chaves marrom

25 conjuntos de marcadores de chaves cinza

25 conjuntos de marcadores de chaves marrom

03 conjuntos de marcadores de chaves preto

03 conjuntos de marcadores de chaves cinza

25 conjuntos de marcadores de chaves verde

25 conjuntos de marcadores de chaves preto

03 conjuntos de marcadores de chaves verde

03 conjuntos de marcadores de chaves bege

03 conjuntos de marcadores de chaves azul

25 conjuntos de marcadores de chaves branco

03 conjuntos de marcadores de chaves branco

03 conjuntos de marcadores de chaves amarelo

25 conjuntos de marcadores de chaves vermelho

25 conjuntos de marcadores de chaves amarelo

25 conjuntos de marcadores de chaves azul

03 conjuntos de marcadores de chaves vermelho

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

1 saco

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

MARCADORES DE
CHAVES

MARCADORES DE CHAVES - SACO



REBITES DE ALUMÍNIO - CARTELA

29

020092R

020091R

020094R

020096R

020096R

020093R

LRB-4

LRB-6

LRB-3

LRB-2

LRB-5

LRB-1 20 rebites 1/8 x 1/4

20 rebites 1/8 x 3/8

20 rebites 1/8 x 1/2

20 rebites 1/8 x 5/16

20 rebites 1/8 x 9/16

20 rebites 5/32 x 1/2

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

10 cartelas

Código Produto Descrição de produto Múl tiplos



BRAÇADEIRAS P/ CABOS, TUBOS E MANGUEIRAS - SACO

BRAÇADEIRAS P/ CABOS, TUBOS E MANGUEIRAS - CARTELA

30

091919

004020

090909

004021

TC-11-15

TC-15-19

LTC-11-15

LTC-15-19

15 cj .braçadeiras p/ diâmetros de 15-19 mm

20 cj .braçadeiras p/ diâmetros de 11-15 mm

02 cj. braçadeiras p/ diâmetros de 11-15 
mm

02 cj. braçadeiras p/ diâmetros de 15-19 
mm

1 saco

1 saco

10 cartelas

10 cartelas

Código

Código

Produto

Produto

Descrição de produto

Descrição de produto

Múl tiplos

Múl tiplos

BRAÇADEIRAS PARA CABOS, 
TUBOS E MANGUEIRAS
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